N°
01

02

03

04

05

06

Data
10/01/2014

10/01/2014

10/01/2014

17/01/2014

17/01/2014

17/01/2014

Tipo

A.E.

AE.

A.E.

C.E.

AE.

A.E.

Ditta
MERENDA ADRIANA

VALENTE GIUSEPPE

BARBAGIOVANNI PISEIA

VINCENZO

SOC. SICIL GEST

ARENA FILIPPO

SOC. MVF SRL
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Localita
CIMITERO COMUNALE

VIA LIBERTA'

VIA TRAZZERA MARINA

VIA TRAZZERA MARINA

VIA MESSINA

VIA TORRENTE FORNO

C.E. ed A.E. rilasciate nell'lanna2014

Oggetto

COSTRUZIONE DI UNA TOMBA A
TERRA DOPPIA, DA UBICARE
NELL'AREA CIMITERIALE DEL REP

"B"LOTTO N. 72

ACCERTAMENTO DI

CONFORMITA' DELLE UULII. AL P.T.
Al SENSI DELL'ART. 13 L.47/85

FRAZIONAMENTO URBANISTICO
DEL FABBRICATO UNIFAMILIARE A
DUE ELEVAZIONI FUORI TERRA

VAR. C.E.98/12, GIA'

VAR.CC.EE.N.250/9 E N. 6/12 PER

LA RISTRUTTURAZIONE E

AMPLIAMENTO DI UN GARAGE

FUSIONE, PARZIALE CAMBIO
DELLA DESTINAZIONE D'USO E
MODIFICHE INTERNE DEI LOCALI

A PIANO TERRA

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE
D'USO, DA DEPOSITO A NEGOZIO
DELL'U.l. UBICATA AL PIANO

SEMINTERRATO

Progettista:

GEOM. BASILIO LAZZARO

GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA

ING. GIUSEPPE LAZZARO

ING. GIUSEPPE LAZZARO

ARCH. CALOGERO CARUSO

GEOM. MARCELLO PAPARONE

uff. urbanistica



No
07

08

09

10

11

12

13

Data
24/01/2014

24/01/2014

24/01/2014

24/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

07/02/2014

Tipo
AE

AE.

C.E.

C.E.

C.E.

AE.

C.E.

Ditta
FERREO ROSA

CARUSO DANIELE E
CARUSO ROSALBA

ALESCI LUCIA

CERAOLO NATALE

LODATO BIANCA MARIA -
LODATO GAETANO -
VERNAZZA CLAUDIA
LODATO MASSIMO E GUIDO

SCIONTI GAETANO S.A.S. DI
SCIONTI ANTONIO & C.

GEMMELLARO ALDO E
CARUSO MARIANNINA
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Localita
CIMITERO COMUNALE

VIA TRAZZERA MARINA

C/DA FURRIOLO

C/DA MASSERIA

VIA CONSOLARE ANTICA S.

LUCIA

VIAV. VENETO

C/DA FORNO

Oggetto

COSTRUZIONE DI UNA CAPPELLA
GENTILIZIA A 8 POSTI, NELL'AREA

CIMITERIALE VERSANTE EST,
LOTTO N. 38 REP. "F"

DIVERSA DISTRIBUZIONE DI DUE
UNITA' IMMOBILIARI A P.T. DI UN

FABBRICATO DI C.A.

COMPLETAMENTO DEL

FABBRICATO RESIDENZIALE A
UNA ELEVAZIONE FUORI TERRA

COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO AGRICOLO DA
ADIBIRE A DEPOSITO
ATTREZZATURE

VAR.C.E. 98/09, REP LA
REALIZZAZIONE DI UN

TERRAZZAMENTO, MODIFICHE
INTERNE ED ACCESSO PASSO

CARRABILE

SANATORIA, Al SENSI ART. 13 L.
47/85, RELATIVA ALL'U.l. POSTA AL

P.T. DEL FABBRICATO CON

CAMBIO DESTINAZIONE D'USO

COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO

Progettista:
GEOM. MARILENA ABATE

GEOM. CARMELO BUCCA

ING. GIUSEPPE LAZZARO

ARCH. VITALE GIOVANNI - ARCH. LO CICERO

ING. FULVIO DAMIANO

GEOM. GIANLUCA PAPARONE

GEOM. SEBASTIANO NIBALI

uff. urbanistica



No
14

15

16

17

18

19

20

Data
07/02/2014

07/02/2014

07/02/2014

14/02/2014

14/02/2014

14/02/2014

14/02/2014

Tipo

AE.

AE.

AE.

A.E.

AE.

AE.

A.E.

Ditta

GIUFFRE' SIMONETTA -
LIBRIZZI FLAVIA - LIBRIZZI
SERGIO

GALATI RANDO SANTO E
REALE MARISA

EUROFOOD SRL

FAZIO ALESSANDRO - FAZIO
GIACOMO

FAZIO ROSETTA -
PELLACCHIO ANGELA

F.LLI GALATI DI GALATI

IGNAZIO & C. S.N.C.

FRANCHINA MARIA PIA

LETIZIA ANTONINO
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Localita

VIA TRIPOLI 1° TRONCO

T. MARINA N. 38/40

C/DA MALVICINO

VIA TRIPOLI N. 37

C/DA CERTARI

VIA PIAVE N. 56

C/DA SCAFA

Oggetto Progettista:

SDOPPIAMENTO DELL'U.I. A PIANO GEOM. GIANLUCA PAPARONE
TERRA NEL FABBRICATO PER
CIVILE ABITAZIONE

COSTRUZIONE DELLA ING. LUCIANO SPURIO
COPERTURA ATETTO
ESCAVAZIONE DI UN POZZO ING. ROCCO NASTASI

TRIVELLATO PER LA RICERCA DI
ACQUE SOTTERRANEE AD USO
INDUSTRIALE.

FUSIONE DI DUE UNITA' ING. SALVATORE CARRELLO
IMMOBILIARI UBICATE A PIANO
TERRA DEL FABBRICATO

COMPLETAMENTO DI UN ING. SALVATORE BONGIORNO
FABBRICATO

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE GEOM. ALDO MINCIULLO
D'USO, DA ISTITUTO DI BELLEZZA

A CIVILE ABITAZIONE DELL'U.ILAL

2° PIANO

DOTAZIONE AREA DI ING. VITTORIO DOMENICO LAZZARA
PARCHEGGIO MEDIANTE LA

REALIZZAZIONE CORPO

SEMINTERRATO COSTRUZ. MURI

DI SOSTEGNO
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No
21

22

23

24

25

26

27

Data
21/02/2014

21/02/2014

21/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

07/03/2014

Tipo

C.E.

A.E.

AE.

C.E.

A.E.

A.E.

AE.

Ditta

SOC. TRASPORTI LETIZIA

S.N.C. DI LETIZIA ANTONIO E

F.LLI

SCIMONE TERESA -
SCIMONE SARA MARIA

MICALE OTTAVIO - LETIZIA
FRANCA

ARENA SNC DI ARENA
SILVIO & C.

REALE RUFFINO ATTILIO E
CALCO LABRUZZO
GIUSEPPA

MANGANO MARCELLO

GALIPO' CARLO - SCHILLACI

FELICE
KUPPER ELISABETH
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Localita
C/DA PISCITTINA

VIA VITTORIO VENETO N.

94/B

C/DA FURRIOLO

VIA LUCIO PICCOLO

VIA CONSOLARE ANTICA

C/DA PISCITTINA

VIA MANCARI LARGO V.
PISANI

Oggetto

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL
FABBRICATO, IN VARIANTE ALLA

C.E. N.191/11

ART. 13 L. 47/85, PER LO

SDOPPIAMENTO DELL'U.I. AL

QUARTO PIANO

AMMODERN. E RIQUALIFICAZ. DI
UN CORPO ACCESSORIO A
SERVIZIO ABITAZ. PRINCIPALE
CON SOSTITUZ. COPERTURA E

MODIFICHE INT.

VARIANTE ALLA C.E. N. 5/13 CON
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO
DI PORZIONE DEL FABBRICATO

REALIZZAZIONE DI DUE

TERRAZZINI CON SOTTOSTANTI
MENSOLE AL 1° E 2° PIANO E LA

CHIUSURA DELLA SCALA
ESTERNA

COSTRUZIONE DEI V.T. AL
SECONDO PIANO E

RISTRUTTURAZIONE DELL'U.I. AL
PRIMO PIANO DEL FABBRICATO

FRAZIONAMENTO DELLE UULIL
POSTE AL PIANO TERRA E PRIMO

PIANO DEL FABBRICATO

Progettista:
GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA

GEOM. ANTONIO CAMPO

ING. ANTONIO GUGLIOTTA

ING. SILVIO DAMIANO

GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO

ING. GIUSEPPE LAZZARO

ARCH. GIUSEPPE SCHILLACI
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No
28

29

30

31

32

33

34

Data
07/03/2014

07/03/2014

14/03/2014

14/03/2014

14/03/2014

21/03/2014

21/03/2014

Tipo

AE.

AE.

C.E.

AE.

AE.

A.E.

A.E.

Ditta

REITER JULIUS FRIEDRICH
LAURIN

REITER KARL BERNHARD -
DOMIANO CONCETTA

CARITAS DIOCESANA
PARROCCHIA MARIA SS. DI
PORTO SALVO

GAGLIO GIUSEPPE

CERAOLO VALERIA

IMMOBILIARE VALENTE SRL

AMM.RE UNICO VALENTE
MARIA TERESA ROSA

CRISA' MICHELE

CRISA' MICHELE
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Localita
C/DA SCAFA

VIA L. PICCOLO ANG. VIA

TRIPOLI

BRUCA

VIA DEL PORTO

VIA TORRENTE FORNO

CIMITERO COMUNALE

CIMITERO COMUNALE

Oggetto

PARZIALE RIFACIMENTO E
AMPLIAMENTO DELLA PENSILINA
AL P.T. E MODIFICHE AL
PROSPETTO

MANUTENZ. E CAMBIO DELLA
DESTINAZ. D'USO DA MAGAZZINO
A STRUTT. SOCIO-RELIGIOSA NO
PROFIT, DELL'U.IAP.T.

RINNOVO C.E.251/09, RELATIVA Al
LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO A SERVIZIO DEL
FONDO AGRICOLO

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA, RISANAMENTO
E SISTEMAZIOMNE ESTERNA DEL
FABBRICATO

ACCERTAMENTO DI
CONFORMITA', Al SENSI ART. 13
L.47/85, DEL FABBRICATO AD USO
ARTIGIANALE

COSTRUZ. DI UNA TOMBA
MONUMENTALE TIPO A TERRA

SINGOLA, DA UBICARE SUL LOTTO
DI TERR. N. 91 REP. "A" VERS. EST

COSTRUZ. DI DUE TOMBE
MONUMENTALI DEL TIPO
AFFIANCATE, SUI LOTTI DI TERR.
NN. 87/88 REP. "A" AMPL. VERS.
EST

Progettista:
GEOM. ROSARIO ABATE

ARCH. PIERO FRANCO SPATICCHIA

GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO

ING. BASILIO CERAOLO

GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA

GEOM. SALVATORE GRANATA

GEOM SALVATORE GRANATA
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No
35

36

37

38

39

40

41

Data
21/03/2014

21/03/2014

21/03/2014

28/03/2014

04/04/2014

04/04/2014

04/04/2014

Tipo

AE.

AE.

C.E.

AE.

A.E.

AE

AE.

Ditta

CRISA' MICHELE

MICALE CONO E MICALE
ANTONINO

LEONINO GIOVANNI

IL SOCIALE - CONSORZIO DI
COOPERATIVE - COOP.
SOCIALE

ARRIGO CARMELO

PARISI MARIA GIUSEPPINA

LEONE GIUSEPPA- LEONE
CARMELA ED ALTRI
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Localita
CIMITERO COMUNALE

VIA V.VENETO ANGOLO VIA

PIAVE

VIA TRAZZERA MARINA

VIA NAZIONALE PA

VIA XXVII SETTEMBRE

VIA F. QUERINI

VIA CONSOLARE ANTICA
N.553

Oggetto

COSTRUZ. DI DUE TOMBE
MONUMENTALI DEL TIPO A

TERRA, SUI LOTTI DI TERR. NN.

89/90 DEL REP."A" VERS. EST

COSTRUZIONAMENTO DI UN

MURO DI GELOSIA E PARAPETTI,
SUL LASTRICO SOLARE UBICATO

AL PRIMO PIANO

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL
FABBRICATO AD UNA ELEV. F.T.

OLTRE V.T.

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO
DELL'U.l. AL P.T. DEL FABBRICATO
DESTINATO A "CASA PROTETTA".

MODIFICHE E SDOPPIAMENTO
DELL'U.l. AL PRIMO PIANO DEL

FABBRICATO

RINNOVO A.E.N.159/12 PER IL

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE

D'USO,DA ABITAZIONE A
NEGOZIO, E FUSIONE DELLA
STESSA CON ALTRA U.IL
ADIACENTE.

CHIUSURA DI UN PORTICO AL P.T.
DI UNA VERANDA AL 1°P. E LA

MODIFICA DELLA DISTRIBUZ. INT.
NEGLI APPARTAMENTI AIP.T E 1°

Progettista:

GEOM. SALVATORE GRANATA

GEOM. PAPARONE MARCELLO

ING. LUCIANO SPURIO

ARCH. CONCETTA SIDOTI ABATE

GEOM. SALVATORE GRANATA

GEOM. MARCELLO PAPARONE

GEOM. GAETANO RANERI
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No
42

43

44

45

46

47

48

Data
04/04/2014

04/04/2014

11/04/2014

18/04/2014

18/04/2014

18/04/2014

18/04/2014

Tipo

C.E.

C.E.

A.E.

C.E.

C.E.

A.E.

AE.

Ditta
MY HOUSE SRL

RUSSO STEFANO

SANTORO ELVIRA - SICARI
FRANCESCO MARIA

GALATI RANDO ZELINDA -
PARASILITI PROVENZA
ANTONINO

FOTI CUZZOLA CETTINA -

FOTI CUZZOLA CARMELA

BRUNO TEODORO - REALE
TERESA

F.LLI SIGNORINO
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Localita
VIA CONSOLARE ANTICA

C/DA SCAFA

VIA CONSOLARE ANTICA

C/DA MASSERIA

VIA CONSOLARE ANTICA -

LOCALITA' FORNO

VIA C.COLOMBO

CONSOLARE ANTICA

Oggetto

VAR. ALLA C.E. N.156/10 RELATIVA
ALLA COSTRUZ. DI UN FABBR. DI
C. A. PREVIA DEMOLIZ.
DELL'ESISTENTE Al SENSI DELLA
L.R. 6/10

VARIANTE ALLA C.E. N. 135/13
RELATIVA ALLA DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO

FRAZIONAMENTO DI DUE U.I.
AUTONOME PER LA FORMAZIONE
DI DUE NUOVE U.l., AL PIANO
SEMINTERRATO

VAR.C.E. N.57/12 PER LA
DEMOLIZIONE DI DUE MANUFATTI
E LA REALIZZAZIONE DI UN
DEPOSITO ATTREZZI AGRICOLI

RECUPERO VOLUMETRICO Al FINI
ABITATIVI DEL PIANO
SEMINTERRATO

RIQUALIFICAZIONE,CON
COSTRUZIONE DEI V.T., PREVIA
DISMISSIONE DELLA COPERTURA

FUSIONE DI DUE UULII. ELO
SPOSTAMENTO DEL PORTICO A
PIANO TERRA

Progettista:
ING. ERMELINDA LENZO

GEOM. IGNAZIO MARCELLO CORRAO

GEOM. CALOGERO MUSCARA'

ING FRANCESCO TURDO

ING. LUCIANO SPURIO

ARCH. SEBASTIANO PROVENZANO

ARCH. LORELLA LAZZARO

uff. urbanistica



N° Data Tipo Ditta Localita Oggetto Progettista:

49 18/04/2014 A.E. TURDO FRANCESCO VIA CONS. STRADELLA CAMBIO DESTINAZ. D'USO, DA ING. TURDO FRANCESCO
DEPOSITO AD ATTIVITA'
SANITARIA POLIAMBULATORIA DI
RADIOLOGIA E SPECIALISTICA
DELL'U.LLAL P. SEMINT.

50 18/04/2014 C.E. GENTILE CORRADO - DI C/DA VINA - SAN FILADELFIOART.3 L.R. 6/10 PER LA ARCH. VALERIA SIRNA
GALBO GIOVANNA DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DI UN FABBRICATO

51 18/04/2014 A.E. MAGISTRO LORENZO - VIA TRASSARI MANUTENZ. STRAORD.ART.13 ING. SALVATORE BONGIORNO
SCIACCA MARIA GIUSEPPA L.47/85 PER MODIFICHE
APPORTATE Al PROSPETTI E IL
CAMBIO DELLA DESTINAZIONE
D'USO,
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