C.E. ed A.E. rilasciate nell'anno 2014

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
01	10/01/2014	A.E.	MERENDA ADRIANA	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZIONE DI UNA TOMBA A TERRA DOPPIA, DA UBICARE NELL'AREA CIMITERIALE DEL REP "B" LOTTO N. 72	GEOM. BASILIO LAZZARO
02	10/01/2014	A.E.	VALENTE GIUSEPPE	VIA LIBERTA'	ACCERTAMENTO DI CONFORMITA' DELLE UU.II. AL P.T. AI SENSI DELL'ART. 13 L.47/85	GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA
03	10/01/2014	A.E.	BARBAGIOVANNI PISEIA VINCENZO	VIA TRAZZERA MARINA	FRAZIONAMENTO URBANISTICO DEL FABBRICATO UNIFAMILIARE A DUE ELEVAZIONI FUORI TERRA	ING. GIUSEPPE LAZZARO
04	17/01/2014	C.E.	SOC. SICIL GEST	VIA TRAZZERA MARINA	VAR. C.E.98/12, GIA' VAR.CC.EE.N.250/9 E N. 6/12 PER LA RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DI UN GARAGE	ING. GIUSEPPE LAZZARO
05	17/01/2014	A.E.	ARENA FILIPPO	VIA MESSINA	FUSIONE, PARZIALE CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO E MODIFICHE INTERNE DEI LOCALI A PIANO TERRA	ARCH. CALOGERO CARUSO
06	17/01/2014	A.E.	SOC. MVF SRL	VIA TORRENTE FORNO	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO, DA DEPOSITO A NEGOZIO DELL'U.I. UBICATA AL PIANO SEMINTERRATO	GEOM. MARCELLO PAPARONE

Pagina 1 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
07	24/01/2014	A.E	FERREO ROSA	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZIONE DI UNA CAPPELLA GENTILIZIA A 8 POSTI, NELL'AREA CIMITERIALE VERSANTE EST, LOTTO N. 38 REP. "F"	GEOM. MARILENA ABATE
08	24/01/2014	A.E.	CARUSO DANIELE E CARUSO ROSALBA	VIA TRAZZERA MARINA	DIVERSA DISTRIBUZIONE DI DUE UNITA' IMMOBILIARI A P.T. DI UN FABBRICATO DI C.A.	GEOM. CARMELO BUCCA
09	24/01/2014	C.E.	ALESCI LUCIA	C/DA FURRIOLO	COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO RESIDENZIALE A UNA ELEVAZIONE FUORI TERRA	ING. GIUSEPPE LAZZARO
10	24/01/2014	C.E.	CERAOLO NATALE	C/DA MASSERIA	COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO AGRICOLO DA ADIBIRE A DEPOSITO ATTREZZATURE	ARCH. VITALE GIOVANNI - ARCH. LO CICERO
11	31/01/2014	C.E.	LODATO BIANCA MARIA - LODATO GAETANO - VERNAZZA CLAUDIA LODATO MASSIMO E GUIDO	VIA CONSOLARE ANTICA S. LUCIA	VAR.C.E. 98/09, REP LA REALIZZAZIONE DI UN TERRAZZAMENTO, MODIFICHE INTERNE ED ACCESSO PASSO CARRABILE	ING. FULVIO DAMIANO
12	31/01/2014	A.E.	SCIONTI GAETANO S.A.S. DI SCIONTI ANTONIO & C.	VIA V. VENETO	SANATORIA, AI SENSI ART. 13 L. 47/85, RELATIVA ALL'U.I. POSTA AL P.T. DEL FABBRICATO CON CAMBIO DESTINAZIONE D'USO	GEOM. GIANLUCA PAPARONE
13	07/02/2014	C.E.	GEMMELLARO ALDO E CARUSO MARIANNINA	C/DA FORNO	COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO	GEOM. SEBASTIANO NIBALI

Pagina 2 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
14	07/02/2014	A.E.	GIUFFRE' SIMONETTA - LIBRIZZI FLAVIA - LIBRIZZI SERGIO	VIA TRIPOLI 1° TRONCO	SDOPPIAMENTO DELL'U.I. A PIANO TERRA NEL FABBRICATO PER CIVILE ABITAZIONE	GEOM. GIANLUCA PAPARONE
15	07/02/2014	A.E.	GALATI RANDO SANTO E REALE MARISA	T. MARINA N. 38/40	COSTRUZIONE DELLA COPERTURA A TETTO	ING. LUCIANO SPURIO
16	07/02/2014	A.E.	EUROFOOD SRL	C/DA MALVICINO	ESCAVAZIONE DI UN POZZO TRIVELLATO PER LA RICERCA DI ACQUE SOTTERRANEE AD USO INDUSTRIALE.	ING. ROCCO NASTASI
17	14/02/2014	A.E.	FAZIO ALESSANDRO - FAZIO GIACOMO FAZIO ROSETTA - PELLACCHIO ANGELA	VIA TRIPOLI N. 37	FUSIONE DI DUE UNITA' IMMOBILIARI UBICATE A PIANO TERRA DEL FABBRICATO	ING. SALVATORE CARRELLO
18	14/02/2014	A.E.	F.LLI GALATI DI GALATI IGNAZIO & C. S.N.C.	C/DA CERTARI	COMPLETAMENTO DI UN FABBRICATO	ING. SALVATORE BONGIORNO
19	14/02/2014	A.E.	FRANCHINA MARIA PIA	VIA PIAVE N. 56	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO, DA ISTITUTO DI BELLEZZA A CIVILE ABITAZIONE DELL'U.I.AL 2° PIANO	GEOM. ALDO MINCIULLO
20	14/02/2014	A.E.	LETIZIA ANTONINO	C/DA SCAFA	DOTAZIONE AREA DI PARCHEGGIO MEDIANTE LA REALIZZAZIONE CORPO SEMINTERRATO COSTRUZ. MURI DI SOSTEGNO	ING. VITTORIO DOMENICO LAZZARA

Pagina 3 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
21	21/02/2014	C.E.	SOC. TRASPORTI LETIZIA S.N.C. DI LETIZIA ANTONIO E F.LLI	C/DA PISCITTINA	LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO, IN VARIANTE ALLA C.E. N. 191/11	GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA
22	21/02/2014	A.E.	SCIMONE TERESA - SCIMONE SARA MARIA	VIA VITTORIO VENETO N. 94/B	ART. 13 L. 47/85, PER LO SDOPPIAMENTO DELL'U.I. AL QUARTO PIANO	GEOM. ANTONIO CAMPO
23	21/02/2014	A.E.	MICALE OTTAVIO - LETIZIA FRANCA	C/DA FURRIOLO	AMMODERN. E RIQUALIFICAZ. DI UN CORPO ACCESSORIO A SERVIZIO ABITAZ. PRINCIPALE CON SOSTITUZ. COPERTURA E MODIFICHE INT.	ING. ANTONIO GUGLIOTTA
24	28/02/2014	C.E.	ARENA SNC DI ARENA SILVIO & C.	VIA LUCIO PICCOLO	VARIANTE ALLA C.E. N. 5/13 CON CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI PORZIONE DEL FABBRICATO	ING. SILVIO DAMIANO
25	28/02/2014	A.E.	REALE RUFFINO ATTILIO E CALCÒ LABRUZZO GIUSEPPA	VIA CONSOLARE ANTICA	REALIZZAZIONE DI DUE TERRAZZINI CON SOTTOSTANTI MENSOLE AL 1° E 2° PIANO E LA CHIUSURA DELLA SCALA ESTERNA	GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO
26	28/02/2014	A.E.	MANGANO MARCELLO	C/DA PISCITTINA	COSTRUZIONE DEI V.T. AL SECONDO PIANO E RISTRUTTURAZIONE DELL'U.I. AL PRIMO PIANO DEL FABBRICATO	ING. GIUSEPPE LAZZARO
27	07/03/2014	A.E.	GALIPO' CARLO - SCHILLACI FELICE KUPPER ELISABETH	VIA MANCARI LARGO V. PISANI	FRAZIONAMENTO DELLE UU.II. POSTE AL PIANO TERRA E PRIMO PIANO DEL FABBRICATO	ARCH. GIUSEPPE SCHILLACI

Pagina 4 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
28	07/03/2014	A.E.	REITER JULIUS FRIEDRICH LAURIN REITER KARL BERNHARD - DOMIANO CONCETTA	C/DA SCAFA	PARZIALE RIFACIMENTO E AMPLIAMENTO DELLA PENSILINA AL P.T. E MODIFICHE AL PROSPETTO	GEOM. ROSARIO ABATE
29	07/03/2014	A.E.	CARITAS DIOCESANA PARROCCHIA MARIA SS. DI PORTO SALVO	VIA L. PICCOLO ANG. VIA TRIPOLI	MANUTENZ. E CAMBIO DELLA DESTINAZ. D'USO DA MAGAZZINO A STRUTT. SOCIO-RELIGIOSA NO PROFIT, DELL'U.I A P.T.	ARCH. PIERO FRANCO SPATICCHIA
30	14/03/2014	C.E.	GAGLIO GIUSEPPE	BRUCA	RINNOVO C.E.251/09, RELATIVA AI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO A SERVIZIO DEL FONDO AGRICOLO	GEOM. ANTONINO SERGIO LEGGIO
31	14/03/2014	A.E.	CERAOLO VALERIA	VIA DEL PORTO	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RISANAMENTO E SISTEMAZIOMNE ESTERNA DEL FABBRICATO	ING. BASILIO CERAOLO
32	14/03/2014	A.E.	IMMOBILIARE VALENTE SRL AMM.RE UNICO VALENTE MARIA TERESA ROSA	VIA TORRENTE FORNO	ACCERTAMENTO DI CONFORMITA', AI SENSI ART. 13 L.47/85, DEL FABBRICATO AD USO ARTIGIANALE	GEOM. GAETANO SANFILIPPO SCIMONELLA
33	21/03/2014	A.E.	CRISA' MICHELE	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZ. DI UNA TOMBA MONUMENTALE TIPO A TERRA SINGOLA, DA UBICARE SUL LOTTO DI TERR. N. 91 REP. "A" VERS. EST	GEOM. SALVATORE GRANATA
34	21/03/2014	A.E.	CRISA' MICHELE	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZ. DI DUE TOMBE MONUMENTALI DEL TIPO AFFIANCATE, SUI LOTTI DI TERR. NN. 87/88 REP. "A" AMPL. VERS. EST	GEOM SALVATORE GRANATA

Pagina 5 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
35	21/03/2014	A.E.	CRISA' MICHELE	CIMITERO COMUNALE	COSTRUZ. DI DUE TOMBE MONUMENTALI DEL TIPO A TERRA, SUI LOTTI DI TERR. NN. 89/90 DEL REP."A" VERS. EST	GEOM. SALVATORE GRANATA
36	21/03/2014	A.E.	MICALE CONO E MICALE ANTONINO	VIA V.VENETO ANGOLO VIA PIAVE	COSTRUZIONAMENTO DI UN MURO DI GELOSIA E PARAPETTI, SUL LASTRICO SOLARE UBICATO AL PRIMO PIANO	GEOM. PAPARONE MARCELLO
37	21/03/2014	C.E.	LEONINO GIOVANNI	VIA TRAZZERA MARINA	LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO AD UNA ELEV. F.T. OLTRE V.T.	ING. LUCIANO SPURIO
38	28/03/2014	A.E.	IL SOCIALE - CONSORZIO DI COOPERATIVE - COOP. SOCIALE	VIA NAZIONALE PA	CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DELL'U.I. AL P.T. DEL FABBRICATO DESTINATO A "CASA PROTETTA".	ARCH. CONCETTA SIDOTI ABATE
39	04/04/2014	A.E.	ARRIGO CARMELO	VIA XXVII SETTEMBRE	MODIFICHE E SDOPPIAMENTO DELL'U.I. AL PRIMO PIANO DEL FABBRICATO	GEOM. SALVATORE GRANATA
40	04/04/2014	A.E	PARISI MARIA GIUSEPPINA	VIA F. QUERINI	RINNOVO A.E.N.159/12 PER IL CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO,DA ABITAZIONE A NEGOZIO, E FUSIONE DELLA STESSA CON ALTRA U.I.	GEOM. MARCELLO PAPARONE
41	04/04/2014	A.E.	LEONE GIUSEPPA- LEONE CARMELA ED ALTRI	VIA CONSOLARE ANTICA N.553	ADIACENTE. CHIUSURA DI UN PORTICO AL P.T. DI UNA VERANDA AL 1°P. E LA MODIFICA DELLA DISTRIBUZ. INT. NEGLI APPARTAMENTI AI P.T E 1°	GEOM. GAETANO RANERI

Pagina 6 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
42	04/04/2014	C.E.	MY HOUSE SRL	VIA CONSOLARE ANTICA	VAR. ALLA C.E. N.156/10 RELATIVA ALLA COSTRUZ. DI UN FABBR. DI C. A. PREVIA DEMOLIZ. DELL'ESISTENTE AI SENSI DELLA L.R. 6/10	ING. ERMELINDA LENZO
43	04/04/2014	C.E.	RUSSO STEFANO	C/DA SCAFA	VARIANTE ALLA C.E. N. 135/13 RELATIVA ALLA DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN FABBRICATO	GEOM. IGNAZIO MARCELLO CORRAO
44	11/04/2014	A.E.	SANTORO ELVIRA - SICARI FRANCESCO MARIA	VIA CONSOLARE ANTICA	FRAZIONAMENTO DI DUE U.I. AUTONOME PER LA FORMAZIONE DI DUE NUOVE U.I., AL PIANO SEMINTERRATO	GEOM. CALOGERO MUSCARA'
45	18/04/2014	C.E.	GALATI RANDO ZELINDA - PARASILITI PROVENZA ANTONINO	C/DA MASSERIA	VAR.C.E. N.57/12 PER LA DEMOLIZIONE DI DUE MANUFATTI E LA REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO ATTREZZI AGRICOLI	ING FRANCESCO TURDO
46	18/04/2014	C.E.	FOTI CUZZOLA CETTINA - FOTI CUZZOLA CARMELA	VIA CONSOLARE ANTICA - LOCALITA' FORNO	RECUPERO VOLUMETRICO AI FINI ABITATIVI DEL PIANO SEMINTERRATO	ING. LUCIANO SPURIO
47	18/04/2014	A.E.	BRUNO TEODORO - REALE TERESA	VIA C.COLOMBO	RIQUALIFICAZIONE,CON COSTRUZIONE DEI V.T., PREVIA DISMISSIONE DELLA COPERTURA	ARCH. SEBASTIANO PROVENZANO
48	18/04/2014	A.E.	F.LLI SIGNORINO	CONSOLARE ANTICA	FUSIONE DI DUE UU.II. E LO SPOSTAMENTO DEL PORTICO A PIANO TERRA	ARCH. LORELLA LAZZARO

Pagina 7 di 8 uff. urbanistica

N^{ullet}	Data	Tipo	Ditta	Località	Oggetto	Progettista:
49	18/04/2014	A.E.	TURDO FRANCESCO	VIA CONS. STRADELLA	CAMBIO DESTINAZ. D'USO, DA DEPOSITO AD ATTIVITA' SANITARIA POLIAMBULATORIA DI RADIOLOGIA E SPECIALISTICA DELL'U.I.AL P. SEMINT.	ING. TURDO FRANCESCO
50	18/04/2014	C.E.	GENTILE CORRADO - DI GALBO GIOVANNA	C/DA VINA - SAN FILADELFIC	ART.3 L.R. 6/10 PER LA DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN FABBRICATO	ARCH. VALERIA SIRNA
51	18/04/2014	A.E.	MAGISTRO LORENZO - SCIACCA MARIA GIUSEPPA	VIA TRASSARI	MANUTENZ. STRAORD.ART.13 L.47/85 PER MODIFICHE APPORTATE AI PROSPETTI E IL CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO,	ING. SALVATORE BONGIORNO

Pagina 8 di 8 uff. urbanistica